

Programme of Women Counselling Cell for the Academic year 2021-22

Activity No- 01


Place: III B.com

Date: 04-03-2022

On 04-03-2022 our college Women Counselling Cell conducted programme on the Topic “ PCOD Problems and issues ” and health check up programme for girls students. Dr|| Manasa is the chief guest and resource person for the occasion. The programme was hosted by Prathima BT , coordinator of Women Counselling cell .

The Chief guest gave a information about PCOD issues and problems among women and what are the preventive measure should be taken by the women to prevent PCOD Problems. The Presidential speech was delivered by this programme was very useful for the students and create awareness among the students.

Co-ordinator
Women Counselling Cell


Principal
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಉನ್ನಯ-571 101

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನೂರು
ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ
ಚಟುವಟಿಕೆ-01
ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವರದಿ- 2021-22


ಸ್ಥಳ: ಕಾಲೇಜಿನ ಆವರಣ
ತೃತೀಯ ಬಿ.ಕಾಂ ಕೊಠಡಿ

ದಿನಾಂಕ:- 04-03-2022

ದಿನಾಂಕ 04-03-2022 ರಂದು ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ ಘಟಕದ ವತಿಯಿಂದ ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪಿಸಿಒಡಿ- ಸಮಸ್ಯೆಗಳು ಮತ್ತು ಸವಾಲುಗಳು ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಕಾಲೇಜಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ಸಂಪೂರ್ಣ ಉಪಯುಕ್ತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಡಾ|| ಮಾನಸ ಜೀವಾಧಾರ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಇವರನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳನ್ನಾಗಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ ಶ್ರೀಮತಿ ಡಾ|| ಮಾನಸ, ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ರವರು ಪಿಸಿಒಡಿ- ಸಮಸ್ಯೆಗಳು ಮತ್ತು ಸವಾಲುಗಳು ವಿಷಯವನ್ನು ಕುರಿತು ಮಾತನಾಡಿದರು. ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಇವರು ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯ ಭಾಷಣವನ್ನು ನಡೆಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಘಟಕದ ವತಿಯಿಂದ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ ಸನ್ಮಾನ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಂದನಾರ್ಪಣೆಯನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಪ್ರತಿಮಾಬಿ.ಟಿರವರು ನಡೆಸಿದರು

ಸಂಚಾಲಕರು
ಮಹಿಳಾ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನಾ ಸಮಿತಿ


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
ಬನ್ನೂರು-571 101

